様式第５号

実績報告書

年　月　日

宮城県知事　村井　嘉浩　殿

住所
団体等名
代表者職氏名

令和　　年　　月　　日付け□□□第　　号で交付決定通知のありました事業について、別添のとおり実施しましたので、関係書類を添えて報告します。

記
（添付書類）
１　活動実績報告書（様式第５号－１）
２　子ども食堂活動実績（様式第５号－１別紙）※開催日ごとに作成すること
３　事業費決算書（様式第５号－２）
４　事業費決算書内訳書（様式第５号－３）
５　支出確認票
６　支払領収書又は振込依頼書の写し（光熱水費については請求書の写しも可とする。）
７　その他知事が必要と認める書類